statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700 Fax 4921 8750 www.kallermann.dk

UBIQUE Systems ApS Stationspladsen 1 og 3 3000 Elsinore

CVR no. 33 37 41 78

Annual report 2015

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on $\frac{2l}{6}$ - 2016

Chairman of general meeting



CONTENTS

Company details	Page 1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	4
Accounting policies	5 - 6
Income statement for 2015	7
Balance of 31 December 2015	8
Statement of changes in equity for 2015	9
Notes	10

UBIQUE Systems ApS

COMPANY DETAILS

Reporting entity UBIQUE Systems ApS

Stationspladsen 1 og 3

3000 Elsinore

CVR no.:

33 37 41 78

Reporting period:

1 January 2015 - 31 December 2015

Executive Board Ranajit Banerjee

Dipti Ranjan Barik Nirakar Shrestha Vaidya

Company auditors

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR no.:

30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The main activity is IT consultancy.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 44.238 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to 3.740 DKK at 31 December 2015.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

UBIQUE Systems ApS 5

ANNUAL REPORT

INCOME STATEMENT FOR 2015

	Notes	2015 DKK	2014 DKK
Gross loss		-42.473	-44.903
Staff costs Loss from ordinary operating activities	1	<u> </u>	-1.760 -46.663
Financial expenses Loss from ordinary ordinary activities before tax		-1.765 -44.238	-127 -46.790
Tax LOSS FOR THE YEAR	2	0 44.238	-46.790
Proposed distribution of results: Retained earnings		-44.238 - 44.238	-46.790 - 46.790

UBIQUE Systems ApS

ANNUAL REPORT

BALANCE OF 31 DECEMBER 2015

		2015	2014
	Notes	DKK	DKK
ASSETS			
Other receivables		25.583	15.590
Receivables		25.583	15.590
Cash and cash equivalents		86.589	88.354
CURRENT ASSETS		112.172	103.944
			103.944
ASSETS		112.172	103.944
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		-76.260	-32.023
EQUITY		3.740	47.977
No. of the second secon			
Payables to group enterprises		52.517	40.421
Other payables		55.915	15.546
Short-term liabilities other than provisions		108.432	55.967
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		108.432	55.967
EQUITY AND LIABILITIES		112 172	102.066
EGOLI VIIA FIVAIFILES		112.172	103.944
Contingent liabilities	3		
Mortgages and collaterals	4		

ANNUAL REPORT

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2015

	2015 DKK	2014 DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 January 2015	80.000	80.000
Capital, 31 December 2015	80.000	80.000
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2015	-32.022	14.767
Decrease	-44.238	-46.790
Retained earnings, 31 December 2015	-76.260	-32.023
Equity, 31 December 2015	3.740	47.977

ANNUAL REPORT

N	0	т	C	C

	2015 DKK	2014 DKK
1. Staff costs		
Social security contributions	0	1.760
Employee benefits expense	0	1.760
2. Tax		
Current tax expense	0	0
Tax expense on ordinary activities	0	0

3. Contingent liabilities

None.

4. Mortgages and collaterals

None.